



# SMS-TORK'ta ihracatın toplam cirodaki payı yüzde 30'a çıktı

Geçen yıl aldığı 4 ödülle faaliyetlerini taçlandıran SMS-TORK'un Yönetim Kurulu Başkanı Enver Kaya, şirket olarak 2023 yılında belirledikleri hedeflere ulaştıklarını, ihracatın toplam cirodaki payının yüzde 30'a çıkardıklarını söyledi. Aynı zamanda TÜBİTAK projesi ile yeni ürün imalatına girdiklerini de söyleyen Kaya, Türkiye'de üretilmeyen 'kriyojenik glob vana' üretimini projesini de tamamladıklarını belirtti.

SABİHA TOPRAK / HOCACELİ

Gıdadan kimyaya, arıttıktan otomotiv sektörüne kadar birçok farklı alanda faaliyet gösteren SMS-TORK, 2023 yılında 4 ödül aldı. Ödüller hakkında EKONOMI'ye bilgiler veren SMS-TORK Yönetim Kurulu Başkanı Enver Kaya, şu değerlendirmeyi yaptı: "Yerli olarak ürettiğimiz Multi-turn elektrik aktüatörümüz, Almanya'da düzenlenen ve en saygın tasarım ödüllerinden olan 'If Design'ın sahibi oldu. Ayrıca, Amerika'da 'Good Design' tasarım ödülü de aldı. Üzerine çok çıktığımız, Ar-Ge ekibimiz ile yapılan güzel bir çalışma oldu. Bu yıl içerisinde de seri üretimine başlamak istiyoruz. Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından düzenlenen ve Türkiye'nin ilk inovasyon geliştirme programı olan 'InovaLig' yarışmasında da 'Inovasyon Organizasyonu ve Kültürü' kategorisinde ikincilik ödülü aldık. Yalın üretim çalışmalarımız sayesinde bu ödülü alma-

ya hak kazandık. Son olarak HOCACELİ Sanayi Odası'nın düzenlediği 'Sürdürülebilirlik Ödülleri'nde firmamız üçüncülük ödülü almaya hak kazandı".

## 87 ülkeye ihracat yapıyor

Şirket olarak 2023 yılında belirledikleri hedeflere ulaştıklarını, hatta geçmeyi başardıklarını anlatan Kaya, şirketin ihracatının toplam cirodaki payının yüzde 30'a ulaştığını kaydetti. Aynı zamanda TÜBİTAK projesi ile yeni ürün imalatına girdiklerini de söyleyen Kaya, API standartlarında köresel vana üretim yatırımını yaptıklarını dile getirdi. Yanı sıra Türkiye'de üretilmeyen 'kriyojenik glob vana' üretimini projesini de tamamladıklarını vurgulayan Kaya, "Ürünlerimiz 87 ülkeye ihraç edilmekte. Ağırlıklı olarak ihracatımız; Almanya, İngiltere, Umman ve Güney Amerika gibi dünyanın çeşitli bölgelerine yapıyoruz. 2024 yılında ihracatımızı daha da arttırmak istiyoruz ve pazarlama faaliyetlerine yoğun-

## 2024'te çıtaı yükseltecek

2024 yılında gerçekleştirmeyi planladıkları projeler hakkında bilgiler veren SMS-TORK Yönetim Kurulu Başkanı Enver Kaya, "Karbon ayak izi çalışmalarını dahilinde güneş enerjisi ile elektrik üretimi, dijitalleşme olgunluk seviyemizi tespit edip yeni yol haritası ile dijitalleşmeyi daha üst seviyelere çıkarmak ve yalın üretim sistemi kültürünü şirketimizde yüzde 90 seviyelerine çıkarma gibi projelerimiz var. Turquality belgesi alma, ihracatımızı iki katına çıkarma ve yeni bir ürünü yerleştirip ürün gamımıza edine projelerimiz var" şeklinde konuştu. Kaya, "Sektörümüzde ve dünyada trend 'dijitalleşme ve katma değeri' yüksek ürün üretmek olarak görüyoruz. Firmamız bu konularda çalışmalarına yoğun şekilde devam ediyor. Aynı zamanda teknolojik alanda yeniliklerimiz iki kattan-



girmektedir. Birincisi, şirketimizde iş yapma, üretimde ve hizmet yürütmede daha teknolojik ekipmanlardan yararlanmaya çalışıyoruz. İkinci olarak ise şirketimizdeki ürünlerimizin sektörde marka olmuş firmaların ürünleri ile yarışa teknolojiye sahip olmaları için AR-GE Tasarım merkezimize projeleri yürütüyoruz" ifadelerini kullandı.

luk veriyoruz. Ayrıca 2024 yılında sektörümüzde düzenlenen yurt içi ve yurt dışı toplam 11 fuara katılmayı planlıyoruz. Bunların içinde; Almanya, İngiltere, İtalya ve Dubai var" ifadelerini kullandı. SMS-TORK'un, alçıkanlı kontrol eden ürünler ürettiğinden dolayı birçok sektöre hizmet

etmekte olduğunu söyleyen Kaya, şöyle devam etti: "Ürünlerimiz gıdadan kimyaya, arıttıktan otomotiv sektörüne kadar birçok farklı alanda kullanılıyor. Firmamız Tork markası ile 1985 yılından beri yerli üretim olarak solden vana, patlaç valf, pnömomatik aktüatör, elektrik aktüatör, hid-

rolik aktüatör, aktüatörlü kontrol vanaları ve pistonlu vana, doğalgaz regülatör, gaz alarm cihazları, filtreler, flowswitch, seviye şalteri üretimi, basınç transmitteri üretimi yerli olarak yapmaktadır. Ayrıca 2017 yılında satın aldığımız Varnasan A.Ş. markası ile de paslanmaz köresel vana, emni-

yet valfleri, akış göstergeleri, kriyojenik glob vanalar ve API Standard petrol vanaları imalatı yapıyoruz."

## "Üretim alanımızı genişleteceğiz"

Piyasaya ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Kaya, 2023 yılında özellikle Çin'den gelen ucuz ürünlerin pazarı bozmasından çok etkilendiklerini söylerken, Rusya-Ukrayna Savaşı ile bazı pazarlarda risklerin ve pazarın bozulmasının da sektörü olumsuz etkilediğini ifade etti. Ekonomik dalgalanmaların herkesi etkilediğini belirten Kaya, "Bu süreçte en iyi yaptığımız şeyi yapmaya çalışıyoruz. Ülkemize katma değer katacak ürünler üretiyoruz. Yeni projeler geliştiriyoruz. Dünyamızın bir teknolojik gelişiminin içinden geçiyor. SMS-TORK olarak yenilikleri takip edip, kendimizi ona göre geliştiriyoruz. Aynı zamanda fabrikamızın yanında devam eden inşaatımızı bitirmek istiyoruz, üretim alanımızı da genişletmiş olacağız" ifadelerini kullandı.